
お 客 様 各 位

令和 ５年 ３月吉日

秋田県仙北市西木町西明寺字荒町東158-1

株式会社 鈴建興業 産廃事業部

℡ ０１８７－４７－３０６０

週休二日制実施のお知らせ

拝啓 御社 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、令和５年４月より「週休二日制（土・日）」を

実施することになりましたのでお知らせいたします。

お客様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施の時期】 令和５年４月１日より

【弊社休業日】 週休二日制（土曜日・日曜日）

年末年始、夏季休業等

※年末年始や夏季休業等の長期休業期間は、その都度お知らせいたします。


